
0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

0.00 

0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

PESOS MÉXICO 0.00 

0.00 

PESOS MÉXICO 615,094,483.26 

615,094,483.26 

C.P. María Isabel Cantú Sánchez

SubTotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Ing. Ricardo Fermin Purata Espinoza Lic. Ramón Farias Ortega

Director General Encargado de las Direcciones de Administracion y Finanzas

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Arrendamientos Financieros

SubTotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

     Instituciones de Crédito

Instituciones de Crédito

ORGANISMO INTERMUNICIPAL METROPOLITANO DE AGUA POTABLE, 
ALCANTARILLADO, SANEAMIENTO Y SERVICIOS CONEXOS DE LOS 

MUNICIPIOS DE CERRO DE SAN PEDRO, SAN LUIS POTOSÍ Y SOLEDAD DE 
GRACIANO SÁNCHEZ

ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO DE  2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE  2020

Moneda 
de

Contratación
Denominación de las Deudas Institución o País 

Acreedor
Saldo Inicial del 

Periodo



Subdirección de Contabilidad

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 



0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

648,834,620.09 

648,834,620.09 

Encargado de las Direcciones de Administracion y Finanzas

Saldo Final del 
Periodo
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